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Calendari Laboral

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.
1
3456 7 8
9 10 11 1213 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 3 4 5
6 7 8 9 1011 12
13 14 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg.

1 2 1 2 3 45 6 7 2 3 4 1 2

3 456 7 8 9 8 9 10 11 13 14 56 78 91011 3 4 5 7 9

10 11 12 13 14 15 16 1516 17 18 19 20 21 1213 141516 17 18 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 26 27 28 29 30 24 27 28 29 30
31

De les tretze festes esmentades n'hi ha una, a triar entre el 2 d'abril (Dilluns de Pasqua Florida) i el 26 de desembre
(Sant Esteve), que té el caracter de recuperable. Les altres dotze son de caracter retribuit i no recuperable.

Contacteu amb nosaltres directament: SERVEI D'ASSESSORAMENT TELEFON 937361100

Medi Ambient
mediambient@cecot.org

Mercantil i Civil
mercantil@cecot.org

TOTAL DE DIES DE TREBALL:

Assessorament en Ajuts i Subvencions I+D+i
ajuts-I-D-i@cecot.org

Assessorament en R+D+i
innova@cecot.org

Atencio al soci 937361100 atencio.soci@cecot.org Comerg o JE
; ) rganitzacio d’Empreses
PO . comercinterior@cecot.or ; ;
Legislacio i convenis 937361118 convenis@cecot.org Comergl Extleri?r 9 organitzacioempreses@cecot.org
- Prevencio de Riscos Laborals
) comercexterior@cecot.org riscoslaborals@cecot.or

Borsa de Treball 9373660 15 serveisrh@cecot.org Comer Exterior Metall I Industrial.i I'g‘tel ectual

cexteriormetall@cecot.or , . . *
Formacié 937361110 info.formacio@cecot.org Consum @ g propietatindustrial@cecot.org

consuma@cecot.or Reclamacions en sub. Electric
Innovacio 93 736 60 05 fci@cecot.org © J energetic@cecot.org

Contractacié Administrativa
contractacioadministrativa@cecot.org
Creacio d’Empreses
creacioempreses@cecot.org
Eficiencia Energética
canviclimatic@cecot.org

Recursos Humans
rrthh@cecot.org

Responsabilitat Social
responsabilitatsocial@cecot.org

Sanitat i Seguretat Alimentaria

Acords i Descomptes
PartnerShop

937366000 acordsidescomptes@cecot.org
www.partnershop.cat

Servei técnic d’atencio

a l'usuari d’Internet 93 548 04 97 servei.tecnic@cecot.org Estalvi Eléctric alimentari@cecot.org
. . estalvielectric@cecot.org Seguretat Industrial
Serveis per al soci 937361100 atencio.soci@cecot.org seguretatindustrial@cecot.org

Estrangeria
estrangeria@cecot.org

Financer i Fiscal

Solucions energétiques
xavier.mas@cecot.org

financer@cecot.org | fiscal@cecot.org Telefonia i Estalvi en Telecomunicacions

Formacio telefonia@cecot.org
formacio@cecot.org Tic

Emprenedoria i

creixement empresarial 93 736 60 50 emprenedoria@cecot.org

Telefonia i Estalvi en

Telecomunicacions 93 266 74 38 telefonia@cecot.org Juridic d’Assegurances tic@cecot.org
assegurances@cecot.org Transbort
BANC 93 266 70 67 info@bancat.com Juridic de Noves Tecnologies P

T ) transports@cecot.or
juridictecnologies@cecot.org P 9

Laboral
laboral@cecot.org
Marqueting per a Internet i Xarxes socials Vendes
marquetingonline@cecot.org vendes@cecot.org
xarxessocials@cecot.org

Urbanisme i Obres
obres@cecot.org
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